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教职成函〔2019〕263号
河南省教育厅办公室
关于下达2019年中等职业学校骨干教师
省级培训任务的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局，各省属中等职业学校，各中等职业学校专业骨干教师省级培训基地：
根据《教育部财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2017-2020年）的意见》（教师〔2016〕10号）精神和《河南省中等职业学校教师培养培训规划（2016-2020年）》要求，为切实提升职业院校教师队伍整体素质和建设水平，加快建成一支师德高尚、素质优良、技艺精湛、结构合理、专兼结合的高素质专业化的“双师型”教师队伍，2019年我省将继续开展中等职业学校骨干教师省级培训。现就做好有关工作通知如下：
一、培训对象和内容
（一）专业课教师培训。培训对象为中等职业学校（不含技工学校,下同）专业课教师，原则上以非“双师型”教师为主，培训内容以专业教学水平和实践技能的提升为主。
（二）公共基础课、德育课教师培训。培训对象为中等职业学校语文、数学、英语等公共基础课和德育课教师。培训内容以师德修养、职业教育理念、教学技能、教学研究能力和专业教学指导为主。
二、培训组织和报名
各有关单位要根据《河南省2019年中等职业学校骨干教师省级培训计划分解表（省级培训基地）》（见附件1），按计划分配数组织教师参加省级培训。学校应指定专人负责参训教师的组织报名工作，于7月1日至7月4日登录“河南省职业学校教师培训管理系统”（网址：http://px.vae.ha.cn），点击“校级报名管理”模块进行报名。学校登录的用户名为“px+学校代码后五位”（学校代码可在河南省职业教育与成人教育网首页中部右侧的‘学校导航’栏目内查询），首次登录默认密码为“px2019”,登录后请及时更改密码。网上报名完成后，学校应及时通知参训教师按时到指定的培训基地参加培训（各专业的培训时间、地点见附件2）。
在各省辖市申请的基础上，经省教育厅审核，确定了2019年由各省辖市承担的省级培训任务(任务分解表见附件3)。省辖市承担的省级培训项目由各省辖市教育局自行开展，纳入中等职业学校专业骨干教师省级培训整体规划。省辖市教育局需要在确保完成2019年度中等职业学校专业骨干教师省级培训任务之后，方可开展省辖市承担的培训项目。
三、培训方式和时间
培训采取集中面授和网络研修相结合的方式进行。专业课教师培训每期时间不少于160学时（其中实习实训和网络研修时间分别不少于40学时），公共课和德育课教师培训每期时间不少于120学时（其中网络研修时间不少于40学时）。
四、培训经费
培训费（含师资费、住宿费、伙食费、培训场地费、培训资料费、设备租赁费、网络研修费等）从省级职业教育专项经费中列支，参训教师住宿由培训基地统一安排，参加培训往返交通费由所在单位按规定报销。
由各省辖市承担的省级骨干教师培训，省教育厅将根据培训任务完成情况对各省辖市予以“以奖代补”，省财政奖补资金要全部用于教师培训工作，各省辖市要配套相关培训经费。
五、培训要求
（一）加强培训管理。各省辖市、各省级培训基地要严格按照《河南省教育厅河南省人力资源和社会保障厅河南省财政厅关于进一步加强全省中等职业学校教师培养培训管理工作的通知》（教职成〔2018〕797号）和《河南省中等职业学校专业骨干教师省级培训项目管理办法》的有关要求，明确培训目标、内容和要求，制定并提交2019年度河南省中等职业学校专业骨干教师省级培训工作实施方案（见附件4），确保完成培训任务。请各省级培训基地于7月4日前将实施方案发至zhiyepx@126.com邮箱。各省辖市结合当地实际情况，可于7月5日后报送培训工作实施方案。各省辖市、各省级培训基地的培训工作实施方案需经省教育厅批准后方可实施。各省辖市、各省级培训基地要严格经费管理，落实经费审计和预决算制度，严格经费报销，确保专款专用、专帐管理。培训基地不得以任何形式向参训教师收取额外费用。严格落实中央八项规定精神等相关要求，厉行勤俭节约，提高经费使用效益。
（二）确保培训质量。各培训基地要优先从国内知名专家、省职业教育教学专家和中等职业教育师资培训专家库成员中遴选授课教师，同时要遴选培训基地及合作企业中水平高、能力和责任心强的优秀教师和专业骨干，共同组成培训师资团队，确保培训质量。要创新教师培训模式和方法，运用“互联网+”信息技术手段，丰富教师培训课程资源，完善训前调研和训后跟踪服务，提高培训质量和效果。要积极传达职业教育改革发展的新政策、新要求，各基地均要安排“职教20条”解读和全省教育大会精神宣讲的课程。要突出职业教育的实践导向，专业课教师培训基地要与企业密切合作，共同做好企业实践方案，避免培训与企业实践脱节。要积极组织受训教师参加职业资格或职业技能考核，并取得相应的职业资格证书或职业技能等级证书。要做好学员的后勤服务，为学员创造良好学习生活环境。要妥善保存学员考核资料，及时录入学员培训成绩，为实现教师信息大数据管理提供依据。培训期间省教育厅将组织专家组对各省级培训基地和各省辖市省级专业骨干教师培训工作的实施情况进行督导检查，督导检查的结果将作为今后培训任务分配及经费支持的主要依据。
（三）培训名额向贫困地区倾斜。2019年中等职业学校骨干教师省级培训名额要向贫困县(含已脱贫摘帽的贫困县)中职学校倾斜。淅川、台前、卢氏、嵩县等4个深度贫困县中职学校参训教师人数不少于20名，其他贫困县中职学校参训教师人数不少于15名。承担省级骨干教师培训任务的各省辖市要在培训结束后5个工作日内，将参加培训的贫困县中职学校教师名单报省培项目办。
（四）严肃培训纪律。所有参加培训的教师均应修满规定的学时，原则上不准请假。对请假超过2天者，不予结业；对报名却无故不参加培训或严重违反培训纪律者，取消该教师5年内参加国家级、省级培训等各类培训的资格。报名学员完成研修任务、经考核合格的，颁发由省教育厅印制的培训登记证书。各培训基地按照20%的比例择优评选优秀学员，由培训基地统一印制并发放优秀学员证书。
教育厅职成教处联系人：刘娜 张云
联系电话：0371-69691788
省项目办联系人：白冰  崔自杰  付玉丽（业务咨询）
联系电话：0371-65900927 65900938
附件：1.河南省2019年中等职业学校专业骨干教师省级培训计划分解表（省级培训基地）
2.河南省2019年中等职业学校专业骨干教师省级培训报名时间及地点
3.各省辖市承担的2019年中等职业学校专业骨干教师省级培训任务分解表
4.河南省2019年中等职业学校专业骨干教师省级培训工作实施方案
                             2019年6月28日
（主动公开）
附件1
河南省2019年中等职业学校专业骨干教师省级培训计划分解表
（省级培训基地）
	培训基地
	河南科技学院
	河南省幼儿师范学校
	郑州大学继续教育学院
	河南省工业学校
	河南省财经学校
	郑州旅游职业学院
	河南省工艺美术学校
	河南科技大学
	郑州国防科技学校
	郑州铁路职业技术学院
	河南省理工中等专业学校
	河南经贸职业学院
	河南机电职业学院
	河南省商务学校
	郑州财税金融职业学院
	河南省广播
电视大学
	河南水利与环境职业学院
	河南省经济管理学校
	河南省洛阳经济学校
	合计

	培训专业
	计算机应用
	学前教育
	国际商务与市场营销
	数控加工技术应用
	机电设备技术应用
	电子与工业机器人技术运用
	会计与会计电算化
	旅游及酒店服务管理
	工艺美术
	数字媒体技术与游戏制作
	汽车制造与新能源汽车
	汽车车身修复
	汽车电子技术应用
	计算机平面设计
	数学
	语文
	汽车运用与维修
	语文
	航空服务
	英语
	电气运行与控制
	英语
	德育
	电子商务
	心理健康
	网站建设与现代教育技术
	计算机网络技术
	数学
	无人机技术应用
	

	合计
	60
	120
	50
	40
	30
	40
	60
	50
	50
	70
	30
	30
	30
	70
	110
	110
	60
	70
	35
	80
	30
	100
	120
	60
	100
	50
	45
	70
	30
	1800

	郑州
	10
	12
	2
	7
	10
	14
	12
	7
	9
	10
	5
	11
	5
	14
	16
	14
	5
	9
	4
	15
	5
	17
	20
	9
	18
	9
	6
	12
	10
	297

	开封
	3
	1
	2
	1
	2
	1
	3
	2
	1
	2
	0
	1
	0
	0
	3
	1
	0
	1
	1
	0
	2
	1
	4
	3
	3
	1
	0
	0
	0
	39

	洛阳
	5
	8
	3
	3
	2
	5
	5
	4
	6
	9
	2
	2
	2
	4
	12
	14
	8
	9
	5
	8
	1
	11
	8
	5
	5
	2
	2
	8
	3
	161

	平顶山
	2
	0
	1
	2
	1
	1
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	2
	0
	3
	2
	0
	2
	2
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	1
	0
	2
	1
	34

	安阳
	2
	0
	1
	2
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	2
	0
	1
	2
	5
	3
	5
	3
	0
	2
	1
	3
	5
	0
	2
	1
	0
	1
	0
	45

	鹤壁
	2
	3
	0
	2
	0
	2
	1
	3
	2
	1
	1
	0
	1
	1
	5
	4
	0
	3
	0
	1
	1
	1
	2
	2
	3
	0
	1
	2
	2
	46

	新乡
	4
	3
	5
	1
	1
	0
	1
	3
	3
	4
	0
	2
	2
	3
	5
	6
	2
	4
	0
	5
	1
	7
	5
	2
	7
	5
	2
	2
	0
	85

	焦作
	2
	4
	1
	1
	1
	3
	2
	1
	3
	1
	1
	0
	1
	1
	5
	3
	0
	2
	0
	3
	1
	4
	4
	1
	8
	3
	1
	4
	0
	61

	濮阳
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	0
	1
	2
	2
	4
	0
	3
	1
	3
	1
	4
	3
	0
	4
	0
	1
	1
	0
	38

	许昌
	1
	5
	0
	1
	3
	1
	1
	3
	0
	3
	2
	0
	0
	6
	5
	2
	5
	2
	0
	0
	1
	0
	3
	6
	1
	0
	3
	4
	0
	58

	漯河
	2
	3
	0
	2
	1
	1
	4
	3
	2
	2
	0
	0
	2
	3
	3
	3
	0
	2
	1
	2
	1
	3
	3
	1
	4
	3
	4
	2
	1
	58

	三门峡
	2
	3
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	4
	2
	0
	0
	0
	1
	3
	6
	0
	3
	2
	3
	1
	4
	4
	2
	3
	5
	3
	3
	1
	58

	南阳
	3
	12
	2
	2
	1
	1
	2
	3
	5
	6
	3
	2
	0
	7
	6
	10
	11
	5
	2
	4
	1
	5
	7
	5
	10
	4
	3
	5
	0
	127

	商丘
	1
	9
	2
	2
	2
	1
	3
	3
	2
	1
	1
	3
	0
	3
	11
	8
	0
	4
	1
	7
	1
	8
	5
	1
	0
	1
	4
	6
	1
	91

	信阳
	1
	8
	2
	1
	0
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	0
	2
	1
	4
	3
	3
	2
	5
	2
	1
	3
	6
	2
	2
	2
	0
	3
	1
	62

	周口
	2
	6
	1
	2
	1
	0
	2
	1
	1
	1
	0
	2
	2
	3
	6
	6
	4
	3
	1
	5
	1
	5
	5
	1
	3
	2
	1
	4
	0
	71

	驻马店
	1
	3
	2
	0
	0
	3
	1
	3
	0
	6
	1
	3
	2
	2
	4
	4
	3
	3
	0
	6
	1
	6
	5
	2
	5
	4
	2
	2
	3
	77

	济源
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	2
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	2
	0
	1
	0
	1
	0
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	17

	省直管县
	2
	10
	3
	1
	1
	2
	3
	2
	3
	3
	3
	0
	0
	3
	8
	10
	4
	5
	0
	7
	1
	9
	4
	4
	4
	2
	2
	6
	1
	103

	省属学校及高职中专部
	12
	29
	21
	9
	3
	3
	15
	7
	5
	13
	5
	4
	6
	14
	4
	7
	8
	5
	9
	6
	6
	7
	22
	13
	17
	4
	9
	3
	6
	272


备注：
    1.数控加工技术应用专业，包含：机械加工技术专业、数控技术应用专业；
    2.机电设备技术应用专业，包含：机电技术应用专业、机电设备安装与维修；
    3.电子与工业机器人技术应用专业，包含：电子电器应用与维修专业、工业机器人技术应用专业；
    4.数字媒体技术与游戏制作专业，包含：数字媒体技术应用专业、计算机动漫与游戏制作专业；
    5.汽车制造与新能源汽车专业，包含：汽车制造与维修专业、新能源汽车维修专业；
6.电气运行与控制专业，包含：电气运行与控制专业、电气技术应用专业。
7. 网站建设与现代教育技术专业，包含：网站建设与管理专业、现代教育技术
附件2
河南省2019年中等职业学校专业骨干教师省级培训报名时间及地点
	培训
基地
	培训专业和人数
	培训时间
	报到时间
	报到地点及联系方式

	郑州大学继续教育学院
	国际商务与市场营销（50）
	7月30日-8月13日
	7月29日
	报到地点：郑州市二七区兴华北街18号，城市便捷酒店。
酒店前台电话：0371-88880833 （请携带近期免冠2寸照片2张底色不限）。 
乘车路线： 乘坐地铁1号线至绿城广场站，从C口出站，沿兴华北街往南走大概700米（5～8分钟），兴华北街与桃园路交叉口路西。
联系人：赵老师 0371—67763130 王老师 156-3857-8060 
培训基地专用电子邮箱：zzujxjy@163.com

	河南省工业学校
	数控加工技术应用（40）
	7月16日-7月30日

	7月15日
	报到地点：郑州市金水区文化路80号财富风尚酒店（文化路东风路交叉口向北300米路西）（请携带近期免冠2寸照片1张底色不限）
乘车路线：（1）从郑州市火车站东广场乘坐6路、28路公交汽车到文化路东风路站下车，沿文化路向北步行300米路西；从郑州市火车站东广场乘坐966路公交汽车到河南财经政法大学站下车，沿文化路向南步行200米路西。
（2）从郑州市火车站东广场乘坐地铁1号线，在紫荆山站换乘地铁2号线到东风路花园路站下车，换乘2路/97路/209路/b32 路公交车在东风路文化路站下车，沿文化路向北步行300米路西。
联系人：曹峰18538198267（数控）
宋丽平13838547009（机电）
牛家骅15514355056（电子）
培训基地专用电子邮箱：hngyxxjdx@126.com

	
	机电设备技术应用（30）
	
	
	

	
	电子与工业机器人技术应用（40）
	
	
	

	河南科技学院
	计算机应用
（60）
	7月17日-8月4日
	7月16日
	报到地点：新乡市华兰大道东段（河南科技学院学术交流中心一楼大厅）。
乘车路线：1. 由新乡火车站东广场乘公交车5路、55路至新乡医学院站下即到；
2. 由新乡火车站/长途汽车站乘出租车至河南科技学院，车费约20元；
3. 由新乡高铁站乘出租车至河南科技学院，车程大约20分钟；
联系人：  李艳丽 0373-3040149     15836147270

	河南科技大学
	数字媒体技术与游戏制作（70）
	7月9日-7月23日
	7月8日
	报到地点：洛阳市洛龙区开元大道与瀛洲路交叉口，河南科技大学向西200米迪尼斯酒店大堂
乘车路线：火车站乘602、68路公交车到开元大道瀛洲路口东站下车，沿开元大道往西走150米。洛阳龙门高铁站可乘28路到学子街开元大道口站下车，转乘大数据产业园专线/35路/39路公交车到开元大道瀛洲路口东下车沿开元大道往西走150米
联系人：温老师
联系电话：0379-65627580     13837912726
培训基地专用电子邮箱：wenguodong@haust.edu.cn

	
	汽车制造与新能源汽车（30）
	7月15日-7月29日
	7月14日
	报到地点：洛阳市涧西区西苑路48号，河南科技大学西苑校区南院2号楼二楼206室（车辆学院办公室）。
乘车路线：洛阳火车站乘46路、14路公交车到联盟路郑州路口站下车；洛阳龙门高铁站乘75路公交车到西苑路长安路口站下车。
联 系 人：乐老师  0379-64231480  13643881918
培训基地专用电子邮箱：574518505@qq.com

	河南省工艺美术学校
	工艺美术（50）
	7月11日-7月26日
	7月10日
	报到地点：金水区鑫苑路6号河南轻工职业学院
直达本校公交车（黄家庵站）：  67路（火车站北出站口发）、47路（汽车东站发）、97路（火车北站兴隆路站发）到达本校附近地铁公交车站、地铁二号线东风路站
联 系 人：刘小红  15803825753  杨阳 13592552655
电    话：0371—68588935  685888996

	河南水利与环境职业学院
	网站建设与现代教育技术（50）
	7月13日-7月28日
	7月12日
	报到地点：郑州市金水区花园路与鑫苑路交叉口东北角昆仑乐居商务酒店（省电视台店）大厅。
乘车路线：郑州火车站乘29、32路公交车到花园路鑫苑路站下车；郑州火车站乘地铁1号线（河南大学方向）、郑州东站乘地铁1号线（河南工业大学方向）均到紫荆山站换乘地铁2号线（刘庄方向）到东风路站A口，沿花园路往北400米。
联系人：沙昉奕 13598019081  张军锋  13803990315
联系电话：0371-65821217   
培训基地专用电子邮箱：13803990315@163.com

	
	计算机网络技术（45）
	
	
	

	郑州旅游职业学院
	旅游及酒店服务管理（50）
	7月8日-7月24日
	7月7日
	报到地点：郑州旅游职业学院象湖校区培训楼
河南省郑州市郑东新区郑开大道与凤栖路交叉口向北两公里
乘车路线：
1.自驾车报到：从郑州市区出发，沿金水路--郑开大道到凤栖街交叉口往北2公里到郑州旅游职业学院。
2.坐公交报到：从火车东站或乘地铁1号线到体育馆站下车换乘公交车游568路到郑州旅游职业学院站下。
联 系 人：张洁  13937178899          电    话：0371—61130167
培训基地专用电子邮箱：jxjy1915@163.com

	河南省幼儿师范学校
	学前教育（120）
	7月7日-7月21日
	7月6日（下午14:00-18:00）
	报到地点：农业路70号——世纪星酒店大堂（农业路经七路西南角河南省博物院对面）
乘车路线：
1.郑州站打出租车至世纪星精品酒店（农业路店）大约15元左右。
2.郑州火车站乘坐公交路线：火车站公交站乘坐966路或28路或6路（开往杓袁方向）到文化路丰产路公交站下车，向北步行200米至农业路右转500米路南即到世纪星精品酒店。
3.郑州火车站乘坐地铁路线：郑州火车站地铁站B口进（开往河南大学新校区方向）到紫荆山地铁站下车换乘2号线（开往刘庄方向）到关虎屯地铁站下车C口出步行至农业路上，然后沿农业路步行1公里至河南省博物院对面即到世纪星精品酒店。
4.郑州高铁东站打出租车至世纪星精品酒店（农业路店）大约30元左右
5.郑州高铁东站乘坐地铁路线：郑州东站地铁站G口进入（开往河南工业大学方向）到紫荆山地铁站下车换乘2号线（开往刘庄方向）到关虎屯地铁站下车C口出步行至农业路上，然后沿农业路步行1公里至河南省博物院对面即到世纪星精品酒店。 
联 系 人：张彦杰  13849068500   李 霞13526855519   电    话：0371—63861336
培训基地专用qq群：593782818（2019中职骨干省培）,务必提前加群，关注通知
备注：因有网络研修课程，需要自已携带电脑。

	河南省广播电视大学
	心理健康（100）
	7月14日-7月23日
	7月13日
	报到地点：郑州市红旗路124号，卧龙宾馆(原南阳市驻郑州办事处) 乘车路线：1）从火车站西广场乘40路公交汽车到红旗路经一路站下车,步行50米即到。 2）乘地铁1号线(河南工业大学方向)在燕庄站D出口出站，步行470米在中医学院三附院乘2路公交车,在黄河路东明路(亚圣投资大厦)站下车,步行360米。 联系人：朱有明  18613718012  李春光 13017667709
 卧龙宾馆前台电话：0371-65551111

	郑州市国防科技学校
	汽车车身修复（30）
	8月1日--8月15日
	7月31日
	报到地点：汉庭酒店（汝河路店）
从火车站东广场（或汽车中心站）到酒店：公交：坐102路至伏牛路汝河路站下车即到
从火车站西广场到酒店：公交：坐201路至汝河路伏牛路站下车即到
从郑州机场到酒店： 1：乘坐龙源大酒店机场大巴至终点，打的起步价即达
            2：乘坐郑州大酒店机场大巴至火车站，下车转坐102路公交即可
联 系 人：李琨  13733899387   电    话：0371—67830796

	
	汽车电子技术应用（30）
	
	
	

	河南省理工中等专业学校
	语文（110）
	7月14日-7月23日
	7月13日下午14:00-18:00
	报到地点：郑州市金水区茂花路6号河南省理工学校办公楼3楼会议室
乘车路线：
1.从火车站乘29、32路公交车；客运总站、南站乘62路公交车；其他方向乘B11、9、75、77、92、909路公交车到老汽车北站（现花园路鑫苑路站）下车，向北200米过人行天桥，下天桥再向北200米到茂花路再向西200米路北即到。
2.乘地铁2号线到北三环站B口出站，往南200米到茂花路往西200米路北即到。
语文专业联系人：（语文）余老师13733801207       电话：0371—67264676
电子邮箱：115308698@qq.com
汽修专业联系人：付老师13526870321  杨老师13333836684       电话：0371—67264618
电子邮箱：69443934@qq.com

	
	汽车运用与维修（60）
	7月14日-7月30日
	7月13日下午14:00-18:00
	

	郑州铁路职业技术学院
	计算机平面设计（70）
	7月11日-7月25日
	7月10日
	报到地点：郑州市金水区经五路15号，锦江之星(郑州花园路国贸360广场店)。
乘车路线：
1.步行85米到达火车站北港湾站，乘坐y11路途径6站到达花园路红专路站，步行524米到达终点。
2.步行309米到达郑州东站(J口)，乘坐地铁5号线途径8站到达黄河路站，步行1000米到达终点。
联系人：尹晖  13938249591  杨路  13653830605
电话：0371—6086 7072
培训基地专用电子邮箱：3355678785@qq.com

	
	数学（110）
	8月2日-8月11日
	8月1日
	报到地点：郑州市郑东新区鹏程大道56号郑州铁路职业技术学院博雅楼接待大厅。
乘车路线：地铁1号线到市体育中心站B口，向北100米换乘570路公交车至终点站。
联系人：张秀英 13838166271   李静 13613813992
电话：0371-60867451
培训基地专用电子邮箱：417075666@qq.com

	河南省经济管理学校
	数学（70）
	7月24日-8月2日
	7月23日
	报到地点：南阳市人民北路1363号 盛世开元商务酒店
乘车路线：从火车站（长途汽车中心站）乘K3路或K9路公交车到“人民路信臣路口”站下车，前行100米路东即到；打车费用约12元。
联系人：梁玉建  13949368325   徐嵩 15037713793
联系电话：0377-83995978
培训基地专用电子邮箱：jgxpx2019@126.com

	河南经贸职业学院
	语文（70）
	7月10日-7月19日
	7月9日
	报到地点：郑州市郑东新区龙子湖北路河南经贸职业学院综合楼一楼
乘车路线：
1、在中州大道与农业东路交叉口乘坐公交166路、107路在河南经贸职业学院站下车；
2、在紫荆山乘坐公交K115路在河南经贸职业学院站下车；  
3、乘地铁1号线到市体育中心站下，然后转乘166或170路公交车在河南经贸职业学院站下车即到；也可乘地铁1号线到龙子湖站下或文苑北路站下步行到河南经贸职业学院；
4、自驾路线：京珠高速郑东新区站下高速----沿郑州方向（郑开金水东路）----到博学路右拐行驶至龙子湖北路河南经贸职业学院（南门）。
语文专业联系人：吕志梅  18638128353   苏甲  13027766619
培训基地专用电子邮箱：342720414@qq.com
航空专业联系人：杨云桃 18638539061  陈阳阳 18638226933  王坤 18539900227
培训基地专用电子邮箱：312796979@ qq.com

	
	航空服务（35）
	7月17日-7月31日
	7月16日
	

	河南机电职业学院
	英语（80）
	7月21日-7月30日
	7月20日
	报到地点：河南机电职业学院南门澜庭酒店一楼大厅 乘车路线： 地铁：在市内任何地点乘坐地铁2号线至“华南城西站”下车，沿泰山路向西300米路南。 公交：在郑州火车站东广场南面1号站台乘坐567路公交车，终点站即到。 自驾：在郑州西南绕城高速“轩辕故里站”下高速，向南沿郑新快速路约3公里到泰山路向西300米路南。 
英语专业联系人：秦磊 0371-85901958 13783537130 赵媛媛 13598894076
电气专业联系人：秦磊 0371-85901958 13783537130 翟丹丹 13525581196
培训基地邮箱：hnjdjxjyxy@126.com

	
	电气运行与控制（30）
	7月21日-8月4日
	7月20日
	

	河南省财经学校
	会计与会计电算化（60）
	7月15日-7月29日
	7月14日
	报到地点：郑州市优胜北路3号，河南省财经学校（综合教学楼三楼会计系329室）。
乘车路线：
1. 汽车中心站、火车站东广场，乘28/966/21路到文化路任寨北街站下车，乘6路到新通桥站下车；
2. 汽车客运北站/长途汽车新北站，乘966路到文化路任寨北街站下车；
3. 火车站西广场，乘603路到新通桥站下车；
4. 汽车客运南站/万客来汽车站，乘906路到文化路任寨北街站下车；
5. 郑州东站/郑州高铁长途汽车枢纽站，乘916路到新通桥下车；
6. 郑州市长途客运总站，乘966路到文化路任寨北街站下车，乘603路到新通桥站下车；
7. 郑州市客运西站，乘34路到新通桥站下车，乘30路到黄河路黄河北街站下车；
8. 乘地铁1号线、2号线，到紫荆山站下车，然后到龙祥宾馆门前乘205路到优胜北路健康路站下车。
以上下车后沿优胜北路向西300米路北即到河南省财经学校。
联系人：郭磊13137156363；孔祥欣18236905826
培训基地专用电子邮箱：188107914@qq.com

	河南省洛阳经济学校
	无人机技术应用（30）
	7月16日-8月2日
	7月15日
	报到地点：洛阳市瀍河回族区夹马营路132号，汉庭酒店（中州东路店）。
乘车路线：
1）从火车站道南路丹城路路口乘10 路车到启明西路夹马营口站下车，往北走500米路西。 
联 系 人：郝老师：15038659676  蒋老师：15824974497
电    话：0379—60698026
培训基地电子邮箱：424044334@qq.com

	郑州财税金融职业学院
	电子商务（60）
	7月10日-7月24日
	7月9日
	报到地点：郑州财税金融职业学院（郑州市管城回族区郑尉路18号） 
乘车路线：在火车站乘38路公交车到中州大道金岱路站下车沿郑尉路向东500米即到；在郑州东站、郑州汽车东站、汽车客运南站乘坐165路，在市区乘B3路、B3区间到中州大道金岱路或紫东路中州大道站下车沿郑尉路向东500米即到；在市区乘518路、199路到金岱路岗东路下车即到。
电子商务专业联系人:罗续鑫15538083330.田欣欣:15638595926。
德育专业联系人:罗续鑫15538083330。张兵:15037138365。  
办公电话:0371-66880228
培训基地专用电子邮箱：zcyjxjy@163.com

	
	德育（120）
	7月15日-7月24日
	7月14日
	

	河南省商务中等职业学校
	英语（100）
	7月12日-7月21日
	7月11日
	报到地点：郑州市金水区文化路78号锦江之星酒店文化路店（文化路与博颂路交叉口向南100米路西）
乘车路线
郑州火车站：东广场乘966，6路公交车到文化路博颂路站下车即到；
郑州东站：乘坐地铁1号线到二七广场站F口出，步行200米至二七广场正兴街站乘坐6路或966路公交车到文化路博颂路站下车即到；
郑州客运北站：乘966路（开往火车站方向）到文化路博颂路站下车
联系人：杨老师、郭老师 （请工作时间联系）
联系电话：18638237827、18638253285；
微信群名称：2019河南商务学校英语教师培训‬


附件3
各省辖市承担的2019年中等职业学校专业
骨干教师省级培训任务分解表
	省辖市
	培训人数
	省辖市
	培训人数

	郑州市
	130
	洛阳市
	120

	新乡市
	70
	安阳市
	130

	平顶山市
	90
	鹤壁市
	90

	焦作市
	80
	濮阳市
	70

	许昌市
	60
	漯河市
	90

	三门峡市
	70
	商丘市
	100

	周口市
	80
	南阳市
	90 

	信阳市
	110
	驻马店市
	80

	济源市
	40
	
	

	总计
	1500


附件4
河南省2019年中等职业学校专业骨干教师
省级培训工作实施方案
	单位名称：

	项目名称：

	项目联系人：

	联系电话：

	手
机：

	电子邮箱：

	填表日期：


一、基本信息
	基地名称（盖章）
	

	项目名称
	

	培训人数
	

	机构资质性质（打√）
	国家级基地[  ]
	省级基地[]
	地市基地[]
	其他基地[
]

	分管领导姓名
	
	职务
	
	联系电话
	

	项目执行部门
	

	项目主管姓名
	
	职称/职务
	
	手机
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	承办该项目的条件、优势和经验。（不超过300 字）


	食宿
条件（打√）及安排
	校内住宿
[  ]
校外住宿
[
]
	校内就餐
[  ]
校外就餐
[
]
	房间内是否通互联网是[]否[
]
	可同时容纳人食宿

	
	简要介绍食宿就餐标准、地点、方式等安排。（不超过150 字）


	规章制度
	列出机构运行管理规章制度。（不超过 10 个）

	拟实施时间
	开班时间
	
	结束时间
	


二、实施方案
	项目
分析
	简要阐述对项目的理解、认识和分析（不超过600 字）。


	培训
目标
	列出本项目学员训后具备的能力和水平（不超过 150 字）。


	培训
内容
	列出本项目具体培训内容（课程、模块、专题）及学时数（不超过 300 字）。



	主要网络课程资源
（可加行）
	序号
	课程名称
	展示网址

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	培训模式
	根据项目要求和工作实际，列出项目拟采取的培训模式。（不超过 200 字）。


	学员考核评价
	列出对应培训内容的学员考核评价方式和要求（不超过 200 字）。



	跟踪
指导
	简要介绍本项目训后跟踪指导的内容、时长、方式和手段（不超过300 字）。


	质量监控措施
	（不超过300 字）。


	经费
预算
	列出预算住宿费、伙食费、保险费、师资费、培训场地费、设备或平台租赁费、培训资料费、考察交通费、网络研修费等，并计算出人均费用。

	创新与特色
	简要阐述培训的亮点、特色、创新之处（不超过150 字）。



项 目 课 程 表
	日期
	时间
	培训内容（课程、专题、模块）
	授课教师姓名
	授课形式
	地点

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


授课教师信息表
项目：
	姓名
	职称
	职务
	授课内容
	是否外聘教师
	工作单位
	主要业务成就

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



河南省教育厅处室函件
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